Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k řádnému  
a včasnému odevzdání předmětu koupě.  

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě 
ve výši:  

Cena bez DPH  233 404,00 Kč  
 (slovy: dvě stě třicet tři tisíc čtyři sta čtyři korun    
  českých) 

DPH ve výši  49 014,84 Kč  
 (slovy: čtyřicet devět tisíc čtrnáct korun českých a  
  84 haléřů) 

Cena celkem včetně DPH  282 418,84 Kč (dále jen „celková kupní cena“) 
 (slovy: dvě stě osmdesát tisíc čtyři sta osmnáct korun   
    českých a 84 haléřů)  

Dojde-li před dodáním předmětu koupě obecně závazným předpisem ke změně výše DPH,